梅法人本部第４２号

令 和 ４ 年 ２ 月 ８ 日

 ご家族様 ご関係者様等  各 位

社会福祉法人 梅香会

法 人 本 部 事 務 局

「新型コロナウイルス」感染症対策に係るワクチン接種（第３回目）の接種完了

について（お知らせ）

    常日頃より、当法人各施設（矢那梅の香園・いわね潮の香園）の運営等に際しまし

て、格別なご支援賜り、心より感謝申し上げます。当法人ではこれまでの間、「矢那

梅の香園」及び「いわね潮の香園」において、幸いにもご入所者様及び法人職員間に

おいて「新型コロナウイルス」感染者は、「ゼロ（感染者無し）」の状況となっており

ます。先日、ご家族様等の皆様にお知らせさせて頂きました、第３回目のワクチン接

種につきましては、令和４年２月８日現在、「矢那梅の香園」「いわね潮の香園」内の

入居者様及び施設職員等の約２４０名のワクチン接種について、ほぼ、その接種が終

えたことをお知らせさせて頂きます。第１回目及び第２回目と同様に今回の第３回目

の接種についても副反応等の症状もなく、当法人嘱託医の「重城明男医師」及び

「重城敬子医師」による、接種体制により、特に大きな混乱等もなく、無事、接種が

終了致しました。また、現在も当法人では、引き続き「面会制限」の措置を行わせて

頂いているところではありますが、「矢那梅の香園」「いわね潮の香園」では、パソコ

ンやスマートフォン等を用いた「WEB面会」について継続しておりますので、改めて

ご活用頂けましたら幸いでございます。当法人では、今後も引き続き、感染症予防に

努め、ご入居者様が「安心してお過ごし頂ける」施設運営に取り組んで参りますので、

改めて、施設運営等に対するご理解ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

       重城敬子医師による接種の様子 （令和４年１月２１日 いわね潮の香園にて）

ご質問やご不明な点等ございましたら、下記、お問い合わせ先までお気軽にご連絡下さい。

お問い合わせ先    矢那梅の香園     TEL：０４３８－５２－３２２２

いわね潮の香園   TEL：０４３８－５３－８４１７